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 Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 17 października 2023 r. 

  

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

 

1. Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Grzegorz Wolnik – Pełnomocnik Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

3. Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

4. Anna Hetman – Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

5. Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

6. Wojciech Krzyżek – II Zastępca Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.,  

7. Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

8. Ewa Lewandowska – Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego, 

9. Marek Profaska – Wicestarosta Powiatu Rybnickiego. 

 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny – Dyrektor Związku, 

2. Aleksandra Grabarczyk – Kierownik w Referacie Rozwoju, Promocji i Turystyki.  

 

 

Porządek obrad: 
 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Omówienie zmian do Statutu Związku. 

4. Sprawy bieżące.  

5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1)  i 2) 

Posiedzenie Zarządu Związku otworzył Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera, który 

powitał zebranych Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu stwierdzono o prawomocności obrad. W posiedzeniu 

uczestniczyło  9 z 11 Członków Zarządu, bądź ich przedstawicieli. 

 

Następnie Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił porządek obrad. Zgromadzeni Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku, wobec czego przystąpiono do głosowania 

(9 głosów „za”).  
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Ad. 3)  

W kolejnym punkcie porządku omówiono proponowane zmiany do Statutu Związku. W związku 

z zakończeniem stanu zagrożenia epidemicznego i epidemii, na podstawie których przeprowadzano 

posiedzenia Zgromadzenia Ogólnego Związku, Zarządu i Komisji Rewizyjnej z wykorzystaniem środków 

komunikacji elektronicznej proponuje się wprowadzenie zmian do Statutu, które umożliwią 

przeprowadzanie posiedzeń organów Związku z wykorzystaniem tychże środków w sytuacjach 

niecierpiących zwłoki w ramach trybu korespondencyjnego. Dotychczasowe zapisy dokumentu, jak 

i regulaminów organów zostaną uzupełnione w tym zakresie i dopuszczą formę korespondencją 

z wykorzystaniem korespondencji mailowej oraz/lub środków komunikacji elektronicznej. 

Zgromadzeni nie wnieśli uwag do proponowanych zmian i zatwierdzono je jednogłośnie (9 głosów 

„za”). Zmiany do dokumentów zostaną wprowadzone na kolejne Zgromadzenie Ogólne Związku. 

 

Ad. 4) 

W kolejnym punkcie posiedzenia Dyrektor Związku przedstawił Członkom Zarządu sprawy bieżące 

dotyczące Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.  

 

Ad. 5) 

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się w miarę pojawiających się potrzeb. 

 

Ad. 6) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera zamknął 

posiedzenie.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Protokołowała: 
 

  (-) Aleksandra Grabarczyk 
 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
                                      (-) Piotr Kuczera 

 

 

 

Rybnik, 17 października 2023 r.  


